
3/26/23, 2:59 PM Ракометна Федерација на Македонија

https://regrfm.hypofeed.com/index.php/match/print_match/2917 1/1

ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер Лига Мажи - Плеј Аут

Дата 25.03.2023 Време 14 : 30 Место Скопје Сала СЦ Јане Сандански (мала) Полувреме
ЕКИПА А РК Голден АРТ-КЛ7 АД од Скопје Капацитет на сала 1000 18 12
ЕКИПА Б РК Радовиш АД од Радовиш Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес ПЛАВИ Екипна казна Играч Време 36 23

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 1 Виларов Петар 235 0 1 0 28 19

Т2 4 Трајковски Марко 247 60 1 1 1 28 20

Т3 9 Даев Давид 246 28 35 56 3 24:05 2 1 29 20
7 М 10 Гучески Симон 237 5 36 2 3 1 29 21

Досу. 5 13 Јанковски Славе 250 48 55 2 42:05 51:42 55:15 55:15 4 1 30 21

Реал. 4 16 Даскаловски Златко 234 0 4 2 30 22

17 Рајатовски Пеце 244 7 16 57 3 31:09 5 2 31 22

19 Миланов Марио 242 2 6 37 51 4 6 2 32 22

20 Павличковски Мартин 249 0 7 2 32 23

24 Илиев Ивица 240 12 13 14 18 44 5 7 3 33 23
27 Мандиќ Андрија 239 54 58 2 28:23 8 3 34 23

39 Милошески Христијан 238
1 5 9 18 20 22 31 40 41

42
10 2 9 3 35 23

41 Гошевски Дејан 243 0 9 4 36 23
71 Христоски Џулијано 1783 24 29 33 40 4 10 4

10 5
11 5

А Глигоров Владимир 5054

36

12 5

Б Нелоски Марко 5112 12 6

Ц 13 6

Забелешка Д Тодорова Драгана 404 13 7

  ДА
7 М

Мин 7 9 12 14 37 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 14 7

  НЕ Игр 17 17 24 24 19 14 8

ЕКИПА Б Боја на дрес ЦРВЕНИ Екипна казна Играч Време 15 8

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 16 8

Т1 10:22 1 Паунов Славјан 149 26 1 16 9

Т2 41:39 3 Костадинов Филип 440 47 1 16 10

Т3 4 Марков Александар 152 2 15 31 32 49 5 4 06:46 16 11

7 М 6 Јорданов Дарио 141 0 17 11
Досу. 3 7 Долдуров Александар 147 6 22 25 3 18 11

Реал. 3 8 Манасов Манас 1776 0 18 12
9 Ѓорѓиев Спасе 150 53 56 2 18 13

10 Талевски Филип 1539 0 19 13

11 Ѓоргиев Костадин 137 0 19 14

16 Ристов Александар 153 0 20 14
23 Ончев Иванче 136 18 33 2 20 15

25 Павлов Синиша 1842 14 25 2 37:46 46:50 21 15

71 Трајанов Филип 151 11 19 30 39 40 5 22 15

88 Трајчевски Томче 135 43 44 2 12:33 23 15

99 Костадиновски Кристијан 140 0 23 16

23 17

А Мијалов Љупчо 5028

23

24 17
Б 25 17

Ц 26 17

Забелешка Д 27 17

 ДА
7 М

Мин 19 53 56 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 27 18

 НЕ Игр 71 9 9 27 19

Дежурен лекар Маја Петрушевска СКОПЈЕ Судија А Ѓорѓи Василевски
Записничар Зоран Чаневски СКОПЈЕ Судија Б Блаже Михајлов

Мерач на време Владимир Саздовски СКОПЈЕ Контролор Љупчо Јаневски


